
  

  

Õppeasutus: Järvamaa Kutsehariduskeskus  

TÄISKASVANUTE ESF VAHENDITEST RAHASTATAVA TÖÖALASE KOOLITUSE ÕPPEKAVA 

LÜHIANDMED 

 

Õppekava nimetus: Puhastusteenindus I ja II kutseeksamiks ettevalmistus 
 

Õppekava kinnitamise kuupäev ja käskkirja nr: 5.aprill 2010 nr 2.1-30/89 

 

Õppekavarühm: koduteenindus 

Õppekeel: eesti keel 

Koolituse kogu maht ak. tundides (45 min.): 80  

s.h.      - auditoorse töö (õpe loengu, seminari, õppetunni või koolis       

               määratud muus vormis) maht tundides 

40  

            - praktilise töö (õpitud teadmiste ja oskuste rakendamine   

               õppekeskkonnas) maht tundides 

40  

           - iseseisva töö maht tundides   

Õppekava koostamise alus  (kutsestandard ja kutse- või eriala riiklik või kooli õppekava või selle osa ) 

Õppekava koostamise aluseks on koduteeninduse erialade riiklik õppekava puhastusteenindus  (Haridus- ja 

teadusministri 29. detsember 2008. a määrus nr 75), kutsestandard Puhastusteenindaja I, Puhastusteenindaja 

 II, (Muudatused kinnitatud 2.oktoober 2009.a. KOO  Kutsenõukogu otsusega nr. 2) ja kooli õppekava 

puhastusteenindus, (kooli nõukogu protokoll nr 2,  14.05.2009) 

Kursuse läbiviimiseks vajalike sertifikaatide/litsentside olemasolu: 

 
Eesmärk (milliseid teoreetilisi teadmisi ja praktilisi oskusi omandatakse, õpitulemused) 

Arendada osalejate baasteadmisi ja -oskusi koristustööde korraldamiseks ja kutseeksamiks ettevalmistamine 

Sihtrühm ja selle kirjeldus (mille alusel on antud grupp kokku pandud, kellele koolitus mõeldud, optimaalne grupi suurus. NB- kui kursusel 

pole spetsiifilist sihtrühma, tuleb märkida programmi sihtgrupp) 

Puhastusteenindajad, koristajad,  toateenijad, koristustööde korraldajad ja kes tegelevad koristustöödega, kelle eesmärk 

on madala haridustaseme konkurentsivõime tõstmine. Grupi suurus 10 inimest. 

 Nõuded õpingute alustamiseks (millised eelnevad teadmised ja oskused on vajalikud, haridustase, koolitus või kogemus) 

Koduteeninduse erialal töötavad isikud või kes on läbinud puhastusteeninduse eriala kursused/koolitused. Vähemalt 

põhiharidusega. 

Õppekava struktuur  
1. auditoorse töö teemad 
nimetused ja mahud tundides   
1. auditoorse töö teemad: puhastusteeninduse alused ja tööde planeerimine 24 tundi, töökeskkonnaohutus 4 tundi, 

tööõigus 4 tundi, organisatsiooniline käitumine 4 tundi, puhastustööde arvestus ja aruandlus 4 tundi. 

 

2. praktilise töö lühikirjeldus  
nimetused ja mahud tundides   
Praktilised koristustööd 40 tundi.  Koristusainete valik ja doseerimine 4 tundi, töövahendite valik ja kasutamine 4 tundi, 

töövahendite  (lappide moppide) ettevalmistus kasutamine puhastamine 4 tundi; mikrokiudtoote kasutamine 4 tundi, 

koristusmasinate valik, kasutamine 4 tundi, masinate puhastamine 4 tundi, klaasipuhastustarvikute kasutamine 4 tundi; 

põrandate puhastamine kaitsmine hooldamine 4 tundi, lagede, seinte, mööbli puhastamine 4 tundi, erinevate ruumide 

koristamine 4 tundi. 

Nõuded õpingute lõpetamiseks  

Õppija osalus vähemalt 80% koolituse mahust. Õppija vastab teooriatesti küsimustele (teadmised)  ja teostab praktilisi 

töid (oskused). 

  


